
2023 年 3 月 16 日 

お客様各位 

 

京王百貨店ウェブサイト閲覧一時停止のお知らせ 

 

 

平素より、京王百貨店をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 

サイトメンテナンスのため、弊社ホームページ（京王ネットショッピングを除く）の閲覧を

一時的に停止させていただきます。 

 

サイト停止期間：3 月 27 日（月）午前 8 時～午前 10 時 

※停止期間中、京王ネットショッピングを除くすべてのホームページの閲覧を停止させていた

だきます。 

※終了時間は予告なく延長する可能性がございます。 

 

お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

株式会社京王百貨店 




